
Kategorie Jméno Škola Učitel 1 2 3 4 Celkem Pořadí

B Štěpán Hortlík G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková 8 7,5 7 6,5 29 1

B Tomáš Indruch G Polička Mgr.Sigl, RNDr.Jílek, Ph.D. 7 7 9,5 4,5 28 2

B Filip Gregora G Lanškroun Vlčková 5 6 10 5 26 3 až 4

B Ondřej Štorek G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková 6 8 7 5 26 3 až 4

B Karel Mudruňka G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková, PaedDr.Eliášová 10 7 7 1 25 5

Celkem

C Kateřina Zedníčková G Vysoké Mýto RNDr.Kouba 10 10 10 3 33 1

C Matěj Mocek G Pardubice, Dašická Mgr.Horáková, RNDr.Vícha 10 7,5 6,5 1,5 25,5 2

C Jakub Ferenčík G Pardubice, Dašická Mgr.Horáková, RNDr.Vícha 0 4 7 9 20 3

C Michal Mrkos G Polička Mgr.Martinů 2 8 7 0 17 4

C Matěj Drahoš G Litomyšl RNDr.Šlégrová 6 0 3 2 11 5

C Aleš Jílek G Polička RNDr.Jílek, Ph.D. 2 3 3,5 2 10,5 6

Celkem

D Pavel Provazník G Pardubice, Dašická Mgr. Kycl, RNDr. Vícha 9,5 8,5 10 9 37 1

D Vít Brázda G Pardubice, Dašická Mgr. Kycl, RNDr. Vícha 10 9,5 10 2,5 32 2

D Anežka Vargová G Polička RNDr.Jílek, Ph.D. 7,5 0 7 0 14,5 3

D Vojtěch Juza G Litomyšl RNDr.Šlégrová 0 6 7 0 13 4



Pořadí bez rozdílu kategorií celkem pořadí

D Pavel Provazník G Pardubice, Dašická Mgr. Kycl, RNDr. Vícha 9,5 8,5 10 9 37 1

C Kateřina Zedníčková G Vysoké Mýto RNDr.Kouba 10 10 10 3 33 2

D Vít Brázda G Pardubice, Dašická Mgr. Kycl, RNDr. Vícha 10 9,5 10 2,5 32 3

B Štěpán Hortlík G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková 8 7,5 7 6,5 29 4

B Tomáš Indruch G Polička Mgr.Sigl, RNDr.Jílek, Ph.D. 7 7 9,5 4,5 28 5

B Filip Gregora G Lanškroun Vlčková 5 6 10 5 26 6 až 7

B Ondřej Štorek G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková 6 8 7 5 26 6 až 7

C Matěj Mocek G Pardubice, Dašická Mgr.Horáková, RNDr.Vícha 10 7,5 6,5 1,5 25,5 8

B Karel Mudruňka G Pardubice, Dašická Mgr.Herudková, PaedDr.Eliášová 10 7 7 1 25 9

C Jakub Ferenčík G Pardubice, Dašická Mgr.Horáková, RNDr.Vícha 0 4 7 9 20 10

C Michal Mrkos G Polička Mgr.Martinů 2 8 7 0 17 11

D Anežka Vargová G Polička RNDr.Jílek, Ph.D. 7,5 0 7 0 14,5 12

D Vojtěch Juza G Litomyšl RNDr.Šlégrová 0 6 7 0 13 13

C Matěj Drahoš G Litomyšl RNDr.Šlégrová 6 0 3 2 11 14

C Aleš Jílek G Polička RNDr.Jílek, Ph.D. 2 3 3,5 2 10,5 15


